АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  28.08.2014

      2191
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании  решения Совета депутатов от 30.07.2014 года № 972/2-с «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 04.12.2013 года № 833/2-с «О бюджете муниципального образования  «Кингисеппский муниципальный район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»:
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы» раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. руб.)

	всего:
	2014
	2015
	2016

	1177355,83
	519372,83
	326596,20
	331386,80

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	70849,91
	29316,41
	19986,10
	198120947,40

	Другие источники
	1106505,92
	490 56,42
	306610,10
	310439,40

1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»:

1.2.1. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	Итого

	всего:
	342752,93
	181901,6
	184225,2
	708879,73

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	16177,77
	18024,90
	19035,40
	53238,07

	Средства федерального бюджета
	144008,44
	0
	0
	144008,44

	Средства бюджета Ленинградской области
	182566,72
	163876,70
	163876,70
	511633,22

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.2.2.  в разделе VII цифры «686861,7» заменить цифрами «708879,73».
1.3. В паспорте муниципальной подпрограммы «Модернизация и развитие социального обслуживания населения»:

1.3.1. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	Итого

	всего:
	41936,53
	40699,90
	40812,90
	123449,33

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	476,13
	0
	113,00
	589,13

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Ленинградской области
	41460,40
	40699,90
	40699,9
	122860,20

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.3.2.  в разделе VII цифры «132315,0» заменить цифрами «123449,33».
1.3.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»:

1.3.3. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	Итого

	всего:
	96311,10
	77010,50
	79016,70
	252338,30

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	662,8
	477,00
	477,00
	1616,80

	Средства федерального бюджета
	26075,60
	0
	0
	26075,60

	Средства бюджета Ленинградской области
	69572,70
	76533,50
	78539,70
	224645,90

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.3.4. в разделе VII цифры «251262,0» заменить цифрами «2525338,30».

1.4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов»:

1.4.1. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	Итого

	всего:
	737,05
	545,80
	724,90
	2007,75

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	538,80
	545,80
	724,90
	1809,50

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Ленинградской области
	198,25
	0
	0
	198,25

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.5.2.  в разделе VII цифры «2335,8» заменить цифрами «2007,75».
1.5. В паспорте муниципальной подпрограммы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов»:

1.5.1. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	Итого

	всего:
	12197,01
	642,40
	282,10
	13121,51

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	11022,70
	642,40
	282,10
	11947,20

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Ленинградской области
	1174,31
	1174,31
	0
	1174,31

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.6.2.  в разделе VII цифры «27376,70» заменить цифрами «13121,51».
1.6. В паспорте муниципальной подпрограммы «Обеспечение условий реализации программы и проведение мероприятий в области социальной политики»:

1.6.1. раздел «Источники финансирования муниципальной подпрограммы, в том числе по годам изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2015
	Итого

	всего:
	25438,21
	25796,00
	26325,00
	77559,21

	в том числе:

	Средства бюджета  МО "Кингисеппский муниципальный район"
	438,21
	296,00
	315,00
	1049,21

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Ленинградской области
	25000,00
	25500,00
	26010,00
	76510,00

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

1.7.2.  в разделе VII цифры «77139,4» заменить цифрами «77559,21».
1.8.  Приложения к муниципальной программе и подпрограммам  изложить в
новой редакции (приложение 1-13).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам  С.И. Шлемову.
Глава  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле